

● Det må være et tankekors at den eneste som blir straffet etter 22. juli, ved siden av gjerningsmannen, er advokat Klomsæt, skrev Bernt Olufsen.

● Det er andre advokater som har begått langt verre handlinger, skriver Hans Arvid Øberg.

22. JULI



**Hans Arvid Øberg**, psykiater og far til overlevende

## En advokat mister sin

Advokat Sigurd Klomsæt er anklaget for å ha lekket opplysninger han som bistandsadvokat fikk fra politiet i 22. juli-saken. Han ble fratatt oppdraget som bistandsadvokat, tross protester fra hans klienter som var fornøyd med det arbeidet han utførte. Han benekter også at han har lekket. Nå er han fratatt sin advokatbevilling.

Det må ha vært mange lekkasjer i Breiviksaken. Hvor har Aftenposten og VG fått tilgang på de rettspsykiatriske rapportene som avisen fortjenstfullt sørget for at allmennheten fikk tilgang til? Svaret får vi aldri. Som far til overlevende og psykiater fikk jeg tidlig lese rapporten hos VG. Det ble avgjørende for mitt videre engasjement for at

TORS DAG 18. OKTOBER 2012 **VG**

## bevilling

det måtte oppnevnes nye sakkyndige på grunn av rapportens åpenbare metodefeil. Det takker jeg VG og deres kilde for. Klomsæt var også tidlig ute og begjærte ny sakkyndighet.

Det er da andre advokater som har begått langt verre handlinger enn det Klomsæt er anklaget for, og som ikke har mistet sine bevillinger?

For noen år siden kunne Dagens Næringsliv avsløre et par leger og psykiatere og en psykolog som noen forsvarsadvokater hadde benyttet til å skrive uriktige erklæringer slik at deres klienter kunne få lettere soningsforhold eller slippe å sone som soningsudyktige. Selvfølgelig mot bra betaling. Forfatterne av erklæringene ble dømt. Men jeg kan ikke

erindre at noen advokat ble dømt, enn si fratatt sin bevilling etter denne samfunnsskadelige korrupsjonsvirksomhet de var en del av. Og hva med straffedømte advokater i andre saker som heller ikke har mistet sine bevillinger?

Hva er da vitsen og målet med å «ta» Klomsæt? – annet enn at han kan være åpenhertig kritisk og brysom?